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92. Т'РБА, Т'РБII, ГЕВГЕЛИJА
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Т'рба, т'рби fевгелиjа, сите Турци надавиjа
 

сите Турци надавиjа од jyHaKa Леонида
 

цар испратил до три воjски, до три воjски митирински,
 

прва BojcKa fевгелиска, втора BojcKa е Струмичка,
 

трета BojcKa е Доjранска, да го барат Леонида.
 

Сека BojcKa по илjада, а Леонид сал со дваjца
 

го барале и го нашле, во Гаводско Гуров дол.
 
Проговара jузбашиjа: " Ej jyHaKy Леонида,
 

предаj ми се ти на мене, ке те пратам при султана.
 

Елаj вамо, jузбашиjо да ти кажам два три збора,
 

какво право ваш'то право, да се биjат три илjади,
 

три илjади со три мина, а рамени не броени.
 

Си извади ЛеOllИда си извади револверот
 

па си стрела ivзбашиiа и на KPaioT сам се vби.
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